
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 
UL.WODNA 20/2  76-251 KOBYLNICA 

Znak sprawy: CUW.DOR.271.1.2020.OZ 

 

Kobylnica, 24.01.2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Sprawowania 
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonywaniem robót budowlanych (w tym 
usług remontowych) w 2020 roku na rzecz Gminy Kobylnica w branży: ogólnobudowlanej, 
sanitarnej, elektrycznej” (Zadania Nr 1 – 3)”. 

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.01.2020r. pod numerem 502963-

N-2020: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 153.058,76 

złotych brutto. 

W wyznaczonym terminie ofertę złożył: 

1. OFERTA NR 1: firma Development Design Sp. z o.o., ul. Kopernika 25/2, 76-200 Słupsk, 

NIP: 8393008390, REGON: 220348649, w zakresie: 

Zadanie nr 1: sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonywaniem 

robót budowlanych ( w tym remontowych) w branży ogólnobudowlanej: 

• Cena brutto oferty: 66.260,35 zł 

•  Doświadczenie zawodowe: 6 i więcej usług nadzoru inwestorskiego 

• Ilość pobytów na budowie: 2 pobyty. 

2. OFERTA NR 2: firma Przedsiębiorstwo Handolo-Usługowe Szymon Jakima, Głobino ul. 

Chabrowa 14, 76-200 Słupsk, NIP: 8392798711, REGON: 221751287 w zakresie: 

Zadanie nr 3: sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonywaniem 

robót budowlanych ( w tym remontowych) w branży elektrycznej: 

• Cena brutto oferty: 64.095,82 zł 

•  Doświadczenie zawodowe: 6 i więcej usług nadzoru inwestorskiego 

• Ilość pobytów na budowie: 2 pobyty. 

3. OFERTA NR 3: firma Nadzory Budowlane Jakub Tyszka, Bolesławice ul. Leśna 8f, 76-251 

Kobylnica, NIP: 8391344988, REGON: 221923877 w zakresie: 

Zadanie nr 1: sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonywaniem 

robót budowlanych ( w tym remontowych) w branży ogólnobudowlanej: 



 2 

• Cena brutto oferty: 9.465,76 zł 

•  Doświadczenie zawodowe: 6 i więcej usług nadzoru inwestorskiego 

• Ilość pobytów na budowie: 4 pobyty. 

4. OFERTA NR 4: firma Firma Usługowa SJ-SYSTEM Jerzy Sajek, Widzino ul. Główna 9, 76-

251 Kobylnica, NIP: 8391029347, REGON: 77097638 w zakresie: 

Zadanie nr 2: sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonywaniem 

robót budowlanych ( w tym remontowych) w branży sanitarnej: 

• Cena brutto oferty: 4.779,01 zł 

•  Doświadczenie zawodowe: 6 i więcej usług nadzoru inwestorskiego 

• Ilość pobytów na budowie: 2 pobyty. 

5. OFERTA NR 5: firma Projektowanie i nadzór Juliusz Bernat, ul. Włodkowica 28, 76-200 

Słupsk, NIP: 8391443828, REGON: 771588708 w zakresie: 

Zadanie nr 1: sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonywaniem 

robót budowlanych ( w tym remontowych) w branży ogólnobudowlanej: 

• Cena brutto oferty: 20.283,78 zł 

•  Doświadczenie zawodowe: 6 i więcej usług nadzoru inwestorskiego 

• Ilość pobytów na budowie: 2 pobyty. 

Zamawiający nie wymagał podania przez Wykonawcę informacji w zakresie terminu wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności w ofercie. 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności powinny być zgodne z zapisami jakie zostały 

określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 7 do SIWZ.. 

Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

